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Genç kız on dokuz yaşında idi, deli. 

kanlı yirmi beş ... Birbirlerini seviyorlar­
iı; o kadar çok seviyorlardı ki ne deli­
kanlı savgilisine yabancı gözlE!I'in bak.. 
rıasına tahamndl etti, ne de genç kız 
başka kadınların onun .seçtiği erkeğe göz 
koymalanna razı oldu. Birbirlerini çok 
kıskandıkları için nihayet hali bir or­
manda haşhaşa yaşamağıı karar verdiler. 

İkisi de en küçük yaşlarındanberi tam 
bir sporcu .gibi yaşadıkları için bu iptidat 
ömür onları korkutmuyordu. Yürümeğe, 
yüzmeğe, dağ tırmanmağa, kamp hayatı 
sünneğe mütehammil oldukları gibi, bil­
hassa delikanlı ava pek meraklıydı ... 

- Üzüntüsüz, rahat, mes'ud bir ömür 
süreriz ... 

Derken birbirlerinin gözleri içine ba­
kıyorlar ve bu bakışlarda dünyalara sığ­
rnıyacak kadar büyük bir sevinç gör'..i. 
yorlardı. 

- Yerimizi kimseye söylemeyiz. Ya]. 
nız ikimiz de ailemize birer mektub yaza­
ra~ saadet diyarında yaşamağa gittiği. 

mizi ve belki de senelerce sonra avdet 
edeceğimizi bildiriı·iz. 

- İkimiz de ak saçlı olduğumuz za­
man ... 

Gülüştüler ... Ak saç onlardan o ka­
dar uzakta idi ki ... 

Yanlanna çadır, nv tüfeği, fişek, balık 
ağı, testere, kibrit, çakı, velhasıl seya­
hat kitablarında tavsiye edilen birçok 
lüzumlu eşya ve bir miktar giyecek al­
dıktan sonra bir bahar sabahı evlerinden 
çıktılar. 

Genç kız, guzel senelerini geçirdiği o­
dasından ayrılırken iki damla göz yaşı 

do1dü, fakat bu yaşlar çok çabuk uçtu, 
yerine üntdin getirdiği sevinç kaim oldu. 

Biri on dokuz öteki yirmi beş yaşında 
iki .genç, birbirlerini kıskanmaktan kork. 
tuklan için :iptidai in.sanlar gibi ağaç ko­
vvklannda fakat mes'ud yaşamak azmi­
le yola düzüldüler ve yeşil bir ormana 
yardılar. 

- Sık ağaçların karanlıklaştırdığ1 bu 
yerler seni korkutmuyor mu sevgilim? 

- Hayır; seninle beraber olduktan 
sonra hiçbir tehlike beni titretmez. 

-Bak şurası ağaçlıkların arasında ne 
güzel bir düzlük! Burada şimdi bir ateş 
yakarız ve bu sur.etle yanınuza yaklaş. 
mak istiyen hayvanlardan kendimizi ko­
rumuş oluruz. 

- Bu yerlerde ıvahşi hayvanlar var 
mı? 

Genç kızın sesinde hafif bir titreyiş ..• 
- Hayır sevgilim; aslan, kaplan gibi 

hayvanlar yok; fakat kurdlar var ... 
Delikanlı bir yığın kuru dalı toplıya. 

rak kocaman bir ateş yaktı. 
- İşte artık korkmayız; bu ateşi sön-

sürmemek için nöbetleşe uyuruz ve u.. 
yanık olan daima ona dikkat eder, vak.it 
vakit çalı çırpı ile onu canlandırır. 

Genç kız el çırptı 

- Ne ıgüzel bir kamp hayatı ••• Fakat 
seninle koyun koyuna bütün bir gece u­
yumak zevkinden mahrum kalmak biraz 
zor ... 

Gülüştüler ve delikanlı ateşe bir ku.. 
cak odun attı. 

- Kendimi ilk insanlar devrinde yaşı. 
yan jki vahşiye benzetiyorum. 

Bu sözler genç kızın gözlerinde bir 
şimşek çaktırdı. Sevgilisinin elini tutarak 
onu ateşe yaklaştırdı. 

- Mademki iplidaileştik; o halde gel 
de seninle şu ateşi takdis edelim ve bir. 
birimize onun karşısında büyük, çok bü­
yük bir yemin edelını. 

o kadar mes'uddular ki bu vahşi ade­
ti yapmakta bir mahzur görmediler ve a. 
!evlerin iki tarafına diz çökerek yemin 
ettiler: 

- Birbirimizden başkasını sevmiyece~ 
ğiz: her zaman birbirimize sadık kalaca.. 
ğız... Birbirimizden başkasını düşünmi­

yeccğiz ... 
Genç kızın ince sesi içli bir dua gibi 

şu sözleri.mırıldandı: 

- Eğer senden başkasını düşünürsem 
bu ateş beni yakıp kü. etsin! 

Delikanlının kalın, boğuk sesi tekrar. 
ladı: 

- Hayalen bile sana hiyanet edersem 
bu ateş beni yakıp kül etsin! 

Vahşiler gibi üçer defa alevlerin üze­
rinden atladıktan sonra birbirlerine sa. 
nldılar ve bu yeminlerini dudaklarının 
ateşile mühürlediler. 

* İki sene, tam manasile mes'ud yaşadı-
lar .. tam iki sene mutlak bir sevgilc bir. 
birlerini sevdiler, arkadakileri bir saniye 
bile hatırlamak istemediler. 

Sabah erkenden ormandaki hayvan­
larla beraber uyanıyorlar, elele vererek 
biraz ilerideki dereye kadar koşup yıka­
nıyorlar, ondan son-:-a da gündelik işleri­
le meşgul oluyorlardı: Ağaçlara tırma. 

nıp yemiş toplamak. avladıkları hayvan­
ları pişirmek ve bunları yedikten sonra 
yanyana arka üstü uzanıp uyumak ... 

Bir .gün bir vak'a olmasaydı belki Ö­

mürlerinin sonuna kadar böyle mes'ud 
yaşıyacaklardı. Fakat hiç beklemedikle­
ri bir zamanda yükselen müthiş bir ses 
onları ilkin biraz c:asırttıktan sonra bü­
yük bir helecana düşürdü ve rahatlarını 
kaçırdı. 

Bu, bir tayyare motörünün çıkardığı 

sesti ve onlara medent dünyayı ve ora.. 
dakileri hatırlatmıştı. 

- Bir tayyare! 
- Evet ... Fakat sana ne oluyor? Ren_ 

gin neden böyle soldu? Yoksa oradan ge. 
len bu ses seni kendisine doğru mu ~e­
kiyor? 

- Beni mi? Ne münasebet! Böyle bir 
şey aklımdan bile geçmedi; fakat motör 
sesinin sana eskileri hatırlatmasından 

korktum. Birdenbire gözlerin soldu ... 

Birbirlerine bakarak gülümsemek iste­
diler amma ikisinin de göz bebeklerinde 
gizli ve derin bir sızı vardı. 

O günden sonra iki Aşık bazı dakika­
lar biİ-birlerinden uzaklaşarak kendi 
kendilerine kalmak ihtiyacını duymağa 
başlamışlardı. Bu ihtiyaç başlangıçta on­
ların sevgilerini azaltmıyor, gene ayni a. 
teş ve şefkatle buluşuyorlardı, fakat gü~ 
nün ve gecenin bazı saatlerinde, hiç ko~ 
nuşmadan düşünmek ikisi için de büyük 
bir zevk olmuştu. 

Bu saatlerde genç kız anasını, evini, 
küçük odasını, elbise dolabını, tuvalet 
masasını hasretle düşünüyor, ayakkabı 

giyerek sokaklarda dolaştığı anları, tır. 

naklarını ve dudaklarını boyadığı za. 
manları tatlı bir rüyayı hatırlıyormuş gi­
bi derin bir hazla gözünün karşısında ya. 
şatıyordu. 

Delikanlıya gelince, o, yalnız kaldığı 

zamanlar yazıhanesini, çalışmakla geçen 
saatlerini ve .. b~nbir aşk peşinde dolaştı. 
ğ1 anları tahayyül ediyordu. 

Bir gece kendi kendisine şu suali sor. 
du: 

- Acaba orası ne alemde? Tayyarele. 
rin ta buralara kadar uçuş yapmaları a­
caba oranın k.'lnştığını mı gösteriyor? 

Bu sual içinde bir hasret yarattı: Ga­
zete hasreti ... 

O geceden sonra da ormandaki haya. 
tın cazibesi pek kalmamıştı. Hatta bir 
gün: 

- Onu sevmeseydim şimdi işimin ba~ 
şında ve rahat bir ömür sürecek, bu gü­
lünç hayata katlanmıyacaktım, diyecek 
kadar her şeyi inkar etti ve uzakta kalan 
sanşın b'r kadın hayali yavaş yavaş kal. 
bine sokulmağa başladı. 

Genç kız da bu vahşi hayattan bıkmış. 
tı; o da uzakları, uzaktakileri içini çeke~ 
rek düşünüyordu. Bir gün balık pişirmek 
için ateşi ağzile üflerken öksürdüğü :çin 
kendi kendisine: 

- Lanet olsun bu hayata ... Nacile ev. 
lenseydim mükellef bir apartımanda otu. 
rup rahat edecektim. Bu kıskanç ve vah­
şi ruhlu adamın cazibesine kapıldığım 

için kendimi affedemiyorum. 

* İki seıvgili için için birbirlerine düşman 
olmuşlardı, fakat hiç birisi: 

- Artık dönelim! 
Teklifini yapmağı kibrine yedirmiyor. 

du. 
İki sevgili, yeminlerin! unutarak bü­

tün vakitlerini uzaklarda bıraktıkları ilk 
aşklarını düşünmeğe, onu tahayyül et­
meğe, onu hasretle hatırlamağa hasredi­
yorlardı. 

Onlar yeminlerini unutmuşlardı; fakat 
iki senedenberi yanmakta olan ateş, ken. 
di üzerine verilen sözü biliyor, bunu dü. 
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- •• •• H san gazoz ozu 
Şekerli, limonlu ve meyvalı olup HASAN Meyva özilnllo e-....ima 
maliktir. Şampany gibi lezzetli olup mide rahatsızlıkların• :··alıdır 

İŞTİHASIZLIK - HAZIMSIZLIK - ŞİŞKİNLİK - BULANTI - GAZ - SANCI • 
MİDE BOZUKLUGU - DİL - BARSAK ATALETl-1NiaBAZ-SIKINTI-9tNİR 

ve bütün mide ve barsak rahatsızlıklarına karşı 

HAS - .. ozu N MEYVA 
kullanınız. 

Mide Jçln, her yemekten sonra 1 - 2 tatlı kaşığı yarım bardak su içinde 
ve mUshil için her sabah veya gece yatarken uç kurnınıı 1- 2 çorba ka­
şığı yarım bardak su içinde köpürterek içmelidir. HASA:'i MEYVA OzO 
Avrupa ve bilhassa lngiliz meyva tuzlarından daha ytıksek olduğu kut'iyetle 
sabittir. Buna rağmen Avrupa ·meyvu özlerinden lıeş misli daha ucuzdur. 
H A 5 AN M EY VA ÖZ O yalnız bir tilrlü olup şokersizjir ve çok köpnror. 

Şişe 30 iki mis1i 50 Dört misli 80 kr 1 

İstanbul Defterdarlığından: 
Muhammen bedeli 

Lira K. 
Arnavudkôyünde: Arnavudköy mahallesinin Yeniset soka. 
ğında eski 13 yeni 8 sayılı hanenin 9/80 hazine hissesi. 607 50 

Yukarıda mevki ve numıu-ası yazılı gayrimenkul hizasında yazılı muham.. 
men bedel üzerinden açık arttırma suretile 29/6/939 tarihine müsadif Perşembe 
günü saat 14 te satılacaktır. Satış bedeli peşin olup nakid vey~ud % 5 faizli 
hazine hthvillerile mahsub olunur. Talihlerin % 7,5 pey akçelerini vakti muay. 

~eninden evvel yatırarak mezk.Ur gün ve saatte Defterdarlık Milli Emllk Mü-
dürlüğündeki Komisyona müracaatları. (4168) 

şünüyordu: mukaddes ateş, intikam al­
mak için bir fırsat gözetliyordu ve bunu 
bulmakta pek gecikmedi. 

Bir gece, uzaklarda bıraktı~ sanşın 
kadının ve ona bağlı birçok ıeylerin ha­
yalile geçip nöbette olduğunu unutan ve 
yıldızlara baka baka dalıp uyuyan deli. 
kanlının bu uykusundan isb.fade ederek 

yavaş yavaş onlara yaklaştı ve kendisine 
yardım eden rüzgarla birleşip iki sevgi.. 
liyi jhata etti. Onlar kaçmak istediler, 
fakat uyk~ sersemliğile ve dumanlar i.. 
çinde körleşerek hemen muhakemelerine 
sahi bolamadıkları için biraz geç kalmış.. 
!ardı.. dört tarafı saran alevlerden ken.. 
dilerini kurtaramadılar. 

.Son Posta• mn edebi romaııı: 60 artık onunla yüzyüze geldiğimizi iste - meksizin, kat'i ve )tesici bir sesle söyle- tu. 
miyorum. di: Feridun her şeyi nasıl kezfedebilıniş-... 9ıu!J1t/J~·-g UluKd-{~_ -Nasıl istersen öyle yap Feridun; fa- - Lfıtfen Semiha hanıma bir mektub ti? Artık bundan böyle onu affetmesi -
kat senden çok rica ederim, Nejad hak- yazarak ortalığa yaydığı yalanları tas- ne imkan yoktu. Bundan böyle, Feridu-

...A~~-_.~~~;j kında bir şey söyliyerek o iyi kalbli ka- hih etmesini tembih eder misiniz anne? nun kalbine hakim olan o dessas kızın 
dını üzme! Süheyla hanım bir saniye cevab ver- önünde eğilmekten başka çare kalma -
_Hayır, bu mesele üzerinde ısrar et- meden durdu: mış demekti; çünkü nişanlısının ona 

Yazan: Gtl'ZİN DALMEN meden Nejadı mes'ul tutmadığımı ken- - Yalanlar mı? Ne demek istiyor - nihayetsiz bir itimadı olduğu bir defa 
disine bildireceğim. sun Feridun? daha meydana çıkmıştı. Hatta bu oyna-

- Bütün bunlar Meliha hanımın çe-ldıktan sonra Feridun sordu: T kk" d . F 'd _Siz bunu benden iyi biliyorsunuz nan oyunun onları birbirine daha sıkı 
virdiği bir entrika için mi? Vah, benim - Sen vapurdan inerken annem rıh- - eşe ~.re erım erı. un. çünkü Nerimeyi rıhtımda karşılamak bağlamağa yaradığı da aşikardı. Her 
saf kızım vah! Demek beni henüz tanı- tımda idi değil mi? - Teşekkur etm~ Nerıme ve artık için onu yanınıza siz almıştınız. Fakat sözlerinden, her hareketlerinden, her 
madın sen? Demek benim o fettan ka- - Evet, Nesrin.i selAmetlemlş ve be- b~ kabuslu. ~aatlerı unutalıµı, yalnız çevrilen manevra akim kaldı ve Neri- bakışlarından birbirlerine karşı duy -
dının tuzağınh düşeceğimi zannettin öy- nim geleceğimi bildiği için ild defa o- bı.rblrimiz ıçın yaşıyarak birbiri.mi.ze me ile beni birbirimize daha çok bağ- dukları sevgi okunuyordu. 
le mi? . tomobili göndermemek için beni bek - itımad ed~lim ve ~ş~ımm, saadetımızi ladı. Bundan sonra ne Meliha hanım O halde mağlUb olduğunu, bu sığın-

- Senden niçin gizliyeyim Ferıdun, lemi.ş. Dönüşte Semiha hamını da evine gelecek gunleri duşünelim. ·• ne de sizinle dost geçinen Semiha ha- tı diye eve alınan kızın önünden çekil-
böyle bir şüphe kalbimi kemirmedi de- bıraktık. mm bizim kapımızın eşiğini geçmiye- mekten başka bir şey yapılamıyacağını 
ğil; fakat onu hemen atmıya muvaffak - Ya! Semiha hanım da beraberdi Ertesi gün öğleden sonra SüheylA ceklerdir. itiraf etmek ıazımdı. 
ol.dum çünkü sana büyük ve sonsuz bir öyle mi? hanını sokağa çıkmak için merdivenden Bu entrikada maalesef ba~lıca rolü Süheyla hanım dişlerini ve yumruk-
fümadı~ va:· .. . - Evet. inerken oğlunun kendisine doğru gel - oynadığına kani olduğum bir başka }arını sıkarak yerinden kalktı. Gözle -

Bu sozlerı soyledıkten sonra, ilk de- Nişanlısının sert sesine hayret ede- diğini gfüdü. . kim r n t llftk eden kıs- rinden ağır ağır dökülen iki damla yaş, 
f b·ı k · t' k k d · 1 · den . seye ge ınce, o a aa k 
a ı e~ ve ıs ıyer~ - ve en ı çın rek ilAve etti: - Sizinle iki üç dakika konuşmak is- mı daha fazla tamik etmek istemiyo- buruşuk yanaklarından ayarak boy -

r,elen bır ateşle nışanltsına sokuldu, - Bu suali ne kadar soğuk bir sesle tiyorum anne; vaktiniz var mı? rum; .şu şartla ki artık bundan böyle nunu ıslattı. 
ko!Jarını onun boynuna dolayarak ku- sordun Feridun.! _Peki... Ncrimeye her ne suretle olursa htıcure Jl.."VI 
la na fıs.ıldad.ı: . . - O kadını hı~ s.~vmiyor~m. Filhald- Bu kcsa ceva!b altında iie1eoanmı, etmiyerektir. Semiha hanım o sabah postacının ge-

- Senı s.evı~o~u~ .Ferıdun .. hıç bir ka ibtr banka müdurünün karısı amma endişesini .gtz.lemek 1stemiştt; fakat oğ- Bu slSzlerl müteakıb, anne.si daha tirdiği mektubdan kimseye bahsetme -
kuvvet bizı bırbırımızden ayıramıya- aslı nesll pek belli değil..: Annemin o- Pupun ~:zrl1ndek1 sert maruıYJI gtirür kendisin! toplamtye. muvaffak olama- di ve Süheyla hanım da cevab yazma­
cak. nunla nasıl ahbablık ettiğine şaşıyorum görmez bllA ihtiyar içindem «Acaba dan Feridun kapıdan dtşan çıktı. dı fakat derhal giyinerek bir çok ah -

Feridunun gözlerinde derin bir saa- Ne is~, bunları bırakalım şimcll de g~e bana ne s6yllyecek?• diye sormaktan Salonda yalnız kalınca SüheylA ha- bablarını ziyaret edip iki üç gündenbe-
det şimşeği çaktı: . . . . eski sözümüze döneıun: Ben Nuri[; ai kandis1n1 menedememtştt. nım önüne gelen bir sandalyaya yığıldı. ri ortalığa yaptığı çirkin dedikoduları 

-:- Hayır yavrum; bJzl kimse bırbırl- nımla gidip görüıeceğım ve ~ ces~ BirHkte salona gtrime~ Orada Feri- Çantası, farkında olmadan halının ü- kurnaz sözlerile, müterddid vaziyetle -
mızden • ayıram.ıy~cak. nJn çevir~ ... 'e.trib.yenJnı ken~~ ~,:ttnf An.., hfn bir mukaddemeye lÜIUm sar.- zerltıe düşnıÜ4, yüzil. bembeyaz 0lmUŞ• rile tamire çalıştı. (Arkası var) 

İki nışanlı hır_ ıki dakika sessiz kal- yeceğim. ~ne• ne \loU ~ m ~ • 
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Melling' e hazırlanan köşk 
Harem dairesinin odalarında da bü-Jmıştı. Eğer ressam Melling'in Hatice sara"'lar nd 

t
.. . .Y1 ı: a macera arıvan bu crenç 
un genç kalfalar haşhaşa vermışler; sultan tarafından (rag-betle nazar edil- h""l , .. - b 

f k d rk 1 d d bT d·-· ") ve u yaperver sanatkar artık bu se-
r7n 

1 
e ı an ısınıbsehnade e e ~ . ı _u~- h~gın~ ze~re _kadar hissetmiş olsaydı, fer talihin kendisine son· derecede ya-

mıyor ar.. onun a çe e gezışını \ e ıç şuphesız ki bu genç ve dilber ecne- - .. 
kafeslere bakarak gülümseyişini taklid biye karşı 0 derecede şiddetli harekete ver 

0
!dugunu. anlamış·:. f:s~?kar sulta-

etmekle vakit geçiriyorlardı. cür'ctte bulunmazdı. ~ıı_n bı~.a~ eV\e~ teveccuhunu kaznnmak 
Hayreddin ağanın genç ressama yap- Nitekim, 0 gi.in. pencerede cıvılda-=an ıçın. butun zeka ve san'at kuvvetile ça-

tığı hakaret, ihtiyar kalfaların son de- kızların arasında (sultan hazretleri )nin Jışmıy~ b~_şlamıştı. 
d h "t · ı· F k t H d d b - '. - Mellıng m sarava yerle~mesı· H· r~ce : oşuna gı mış ı. a a , ayre - e ulundugunu ôgrenir öğrenmez, kır- . - • v • "' • • • • ay -

dm aganın taassub ve istibdadından dığı potu anlamış .. bunu tamir etmel: r~.d~n ag~n.ın kalbıne. zehırlı bır ok 
bı!kmış usanmış olan genç saraylılar, için çareler aramıya baslamıştı. fıbı ıslcmışh. _Fak.at bu ku_rnaz sarnv 
bilakis başağayı takbih ediyorlar: İşte, Hayreddin ağa b~ çareleri ara~ a~a .. m~ bunu hıç kımseye hıssettirmedi. 

- Oh olsun, zalim fellaha. .. Sultan tırırken, 1:essam M~lling saraya creJ _ Bıl?kıs ona son derecede hürmet gös -
hazretleri ne iyi etmişte, ona haddini mişti. Ve genç ressam sar:ıy kapı~ın _ terıvor.: h~men ~er akşam l!enc resc;a-
bildirmiş. dan girer girmez, ihtiyar başağa derhal mm d~ıresme ugruv~r:. uşakl~rın hiz-

Diye, seviniyorlardı. onun koluna girmiş.. doğruca kendi metlerınden ve kendısıne verıl:n ye . 
Hatice sultana gelince .. onun di.işün- odasına alıp göriirerck. çubuklar, kah- meklerden mmnun olup olmadıgını so­

celeri büsbütün başka noktalarda topla- veler, şerbetler ikram etmis.. altın ruyordu. 
nıyordu. Bu şen ve şuh ruhlu genç sul- gülabdanlar ile ellerine gül suİarı serp- * 
tan, frenk mimarının kendi üzerinde tirmişti. Aradan. bir hafta kadar geçmişti. 
husule getirdiği tesirden büyük bir Hatice sultan, genç ressamı yalnız Bir Cuma günü akşama doğru sara -
memnuniyet hissediyor .. hoşa giden tekrar saraya getirtmekle iktifa etme- ya (AygJr imam) geldi. Bu adam, ağır 
bir şey gibi onu doya doya temaşa ede- mişti. Selamlık clairesile harem bahce- cüssesini pek güç taşıyabilmeklc bera -
bilmek için, ertesi günü bekliyordu. sinin duvarı arasında zarif ve küçük bir ber, her hafta Sultan saraylarını ziya -* köşkün derhal hazırlanarak bu genç ret eder .. başağalar vasıtasile snltanla-

ecnebinin ikametine tahsis edilmesi için ra seJamlar ve dualar göndererek (ta -
de emir vermisti. zimat ve ubudiyetini tarsin) evler .. bol 

Ressam Meliing, böylece, Hatice sul- bol yemekler yer .. ~erbetler i~r .. sonra 

Gece, böyle geçmişti. Ertesi gün, ge­
rek Hatice sultanda ve gerek genç sa­
raylılarda, büyük bir sabırsızlık baş -
göstermişti. 

Saraylılar, kendilerine garib gelen bu 
yabancı mahlt1ku tekrar görebilmek i­
çin, gözlerini harem bahçesinden ayı­
ramıyorlardı. 

HatiC€ sultan dadıst Mahiveş kalfa 
ile hazinedar ustası Dilfeda kadın da 
vakit vakit geliyorlar .. Has bahçeye na­
zır olan kafeslerin arkalarında durarak 
her tarafa göz gezdlriyorlar. Sonra, sul­
tanın odasına dönerek: 

- Henüz gelmemiş, aslanım! 
Diye, haber veriyorlardı. 
Öğle zamanını bir hayli gectiği hal­

de, ressam Melling ortada görünme -
mişti. Hatica sultanın içine, garib bir 
şüphe girdi. Fakat bu şüpheyi izhar 
ederek telfış göstermiye vaziyet ve va­
karı müsaid değildi. 

Bütün harem dairesinde hüküm sü­
ren bu ateşli intizar. o gün akşama ka­
dar devam etti ... Fakat Ressam Mel -
ling, gelmedi. 

* Aradan tam dört gün geçti. Mel . 
ling'den gene bir eser görünmedi. Artık 
Hatice sultan o kadar meraklandı ki 

' tclaşını saldıyamadı. (Baltacıbaşı)sını 
Reisülküttab Raşid efendiye yollamıya 
mecbur kaldı. 

Raşid efendi, sarayda cereyan eden 
hadiseden haberdar değildi. Onun için 
baltacıbaşıya Melling'in raporunu ve 
mektubunu gösterdi: 

- Bu mektuba nazaran, mesfur, 
memleketine gitmek için yol hazırlığı 
ile meşgul olsa gerek. 

Dedi. 
Baltacıbaşı, koşa koşa saraya geldi. 

Meseleyi, Hatice sultana haber verdi. 
Bu haber, genç sultanı son derecede 

müteessir etti. Baltacıbaşıya.: 
- Ağa!. Göreyim seni .. Var git, ne 

yaparsan yap .. şu çelebiyi, incitmeden, 
ağrıtmadan, al gel. 

Diye, emir verdi: 
Baltacıbaşı Mustafa ağa, zeki ve iş 

bilir ibir adamdı. Sultanın kendisine 
tevdi ettıği bu nazik vazifeyi mahirane 
bir surette ifa etti. Ressam Melling'i 
ikna ederek saraya getirdi. 

İLK ~AD KIVILCIMI 

Saray kadınlanna karşı çok zalim ve 
insafsız olan Hatice sultanın başağası 
Hayreddin ağa, karakter sahibı bir a­
dam değildi. Hayatında, yalnız üç şey 
öğrenmişti: Bunlar da; 

1 - Gösteriş mahiyetinde bir taassub. 
2 - Kendinden zayif olanlara tahak­

küın. 

3 - Kendinden kuvvetli olanlara 
tabasbus ... 

Saraylarda r~hat yaşıyabilmek için 
de bu Uç şeyi maharetle idare etmek 
kMt gelebtlirdl. 

Esasen Hayreddin ağa, gafil davran-

tanın sarayına yerleşmişti. da. sultanların ihsan ettikleri paraları * ve hediyeleri kovnuna sokarak mem -
Melling'in önünde yepyeni ve cok nun ve mesrur bir halde çıkıp giderdi. 

zengin bir hayal ufku açılmıstı. Şark (Arkası var) 

Yapı 

Nafıa 
f şleri Tesisat ilanı 

Vekaletinden: 
1 - Eksiltmeye konulan iş: Ankarada yaptırılmakta !Julunan Gençlik parkı. 

na Fılitre istasyonundan su isalesi tesisatıdır. 
Keşif bedeli fö.952 lira 50 kuruştur. 

2 - Eksiltme 14/7/9:39 Cuma günü saat 15 de Nafıa Vekaleti yapı ve imar iŞ­
leri reisliği eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır. 

3 - Eksiltme şartnamesi ve bunn m~ teferıi evrak 330 ile yüz otuz kuruş be­
del mukabilinde yapı ve imar işleri reisliğinden alınabilir. 

4 - Eksiltmeye girebilmek .için istek !ilerin 4547 dbrt bin beş yüz kırk yedi 
lira 63 altmış üç kuruşluk mm:akkat te n'tinat vermeleri ve Nafıa Vekaletinden 
bu işe girebilecekler:ne dair alınmış ehliyet vesikası ibraz etmeleri lazımdır. 
Bu vesika eksıltmenin yapılacağı günden en az sekiz gün evvel isteklilerin bir 
istida ile Nafıa Vekaletine müracaatları ve dilekçelerine en az bir kalemde 50000 
elli !bin liralık bu işe benzer bir iş yaptıklanna dair işi yaptıran idarelerden 
alınmış \'esika raptetmeleri muktezidir. Bu müddet zarfında vesika talebinde 
bulunmayanlar eksiltmeye giremiyeccklerdir. 

5 - İstekliler teklif mektublarını ihale günü olan 1417/1939 Cuma günü saat 
14 e kadar eksiltme komisyonu reisliğine makbuz mukabılinde teslim edecekler-
dir. Postada olan gecikmeler kabul edilmez. c2488,.. c4533J> 

1 İltan bul E elediyeıi ilanları 
1 t 

1 
Taksitle Alınan Vergi VE Resimleri 

Taksit Zemanları : 
BİRİNCİ İKİNCİ ÜÇÜNCÜ DÖRDÜNCÜ 
TAKSİT TAKSİT TAKSİT TAKSİT 

BİNA VERGİSİ 
(Dört taksittir) TEMMUZ EYLÜI, TEŞRİNİSANİ KANUNUSANİ aylan sonu 
TANZİFAT VF.:R. 
Gtst VE TENVİ-
RİYE RES:Mİ 
(İki taksittir) EYLÜL KANUNUSANİ 
ARAZİ VERGİSİ 
(İki taksittil') TEMMUZ KANUNUEVVEL , 
YOL VERGİSİ 
(İki taksittir) HAZİRAN TEŞRİNİEVVEL , > 

olduğu ve bu taksit zamanları zarfında mensufb bulunduğu Belediye tahsil şu­
besine müracaatla borcunu ödem.iyenler hakkında tahsili emval kanunu ahka­
mının tatbikine zaruret hasıl olacağı. 

Mükellef oldukları vergilerin tahakkuk ve talı.sil miktarları kaydedilmek için 
mükellefler yedine verilmek üzere mnliyece hazırlanmış olan cüzdanları Bele. 
diye veııgi ve resimleri için de kullanmak istiyenlerin malmüdürli.lklerfnden bu 
cüzdanlardan tedarik ederek imla ettirmek üzere yine mensub bulundukları 
Belediye tahsil ıubesine müracaat eylemeleri llAn olunur. (4539) 

Sayfa 13 
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Padişah da bir hububat inhisarcısı oldugu için pek şid· 
detli ahkam vazetmişse de, bir fayda temin edememişti 

Tercüme eden: HOs9 ( 11 Cahid Yalçın 
Yolumuz bizi Spalmadors adalarile 1 tibdada karşı bu muhalefet istibdadı_n. t~ .. 

Çeşme limanı arasına sevkettiği için ce- sirini izale etmek şöyle dı:rsun, b:lakıs 
haletin büyük bir rol oynamış olduğu onu çoğaltmaktan başka bır şeye. hızmct 
bu muharebe sahnesini görmek imkanını etmiyor. Yeniçeri ağa~ı, ~na t~bı _şefler 
buldum. Denize düşmü~ olan tunç top- ve birer birer her yenıçen Bab:Sl;nın ~~ .. 
ların bekayasını hala çıkarmakla meşgul şayıp gözettiği, paşanın k~rkt~g~ ve _oıı­
idiler. Bu vazifeye memur edilmiş olan tün beylerin fena halde urktuğü bırer 
adamlaı· çalabildikleri parçaları benim- tirandırlar. 
siyerek rasgelen kimselere satıyorlar. Türlderde, daimi gar~i:o~la: . bul~n-

Çeşmeden biraz ötede Karaburunu durmak adeti efradın dısıplınsızlıklerınc 
dı (1). ' inzimam edince onlar da bulunduKları 

mahal üzeıinde bir nevi mülkiyet hakkı 
döndük. İzmir şehrinin kllin bulunduğu tevlid ediyor. Buralarda usul ve adet ile 
geniş ve derin körfezi .bu burun kapar. İzmir şark ticaretınin merkezi (2) gibi takviye edilmiş bazı hukuk sahib dler. 
telftkki edilmek lazımdır. Burası hem it- Birlik d~anmak sayesinde bu hukuku 
halat, hem ihracat merkezidir, bütün As. muhafaza edebiliyorlar. Tesis edi mek 

istenecek intizam ve asayiş ıle bu hukuk 
yanın da yoludur. Bazı mal sahihlerinin 

ı daima tearuz eder. İstanbulda kuzu sat. 
zenginliği zmirin civarında bir nevi is- mak hakkını ellerinde bulunduran kal-
tiklal hareketi temin etmiştir. Bu vazi. ) 
yet gittikçe vüs'at peyda ediyor. İşin e. 

yoncular işte bu prensipe ıebaiyetle her. 
kesi kuzu satın almağa zorlarlar. 

sası para kuvvetidir. Bu kuvvete karşı (Arkası var) 
koymak ta zordur. Babıfllinin bu ağalar ...... _ .................................................... ... 

dan birini yıkmak için birkaç sene ey\'el s· 1 Alemı·nı·n 
saı-fottiği gayret diğerlerini korkutmak. IY8S8 CI 
tan ziyade müstebidin ztıfmı isbat et. meselelerı· 
mekten başka bir şeye yaramamıştır. 

Hatta ağalar arkadaşlarının evini muha- (Bastarafı 8 inci sayfada) 
saraya bizzat kaptan paşanın memur e- lng liz efkarı umumiyesi hükumeti ~a-
dildiğini görmE>kten bir gurur bile hisset- mamile tasvib eyledi. işte o gınlerde In. 
mişlerdir. Bu büyük amiral kazandığı giltere Splendid isolment = Muhte cm 
zaferden sonra müdafaadan aciz kimse- infirad siyasetini terkeylemiş bulunuyor .. 
ıeri merhametsizce katlettirerek zalim. du. İngiltere Avrupa ile yakında11 ald.. 
lik gösterdi. Bu zalimlik istikbal için da. kadar oluyor ve Şarki Avrupa vaz yeti. 
ha büyük bir mukavemet h;ızırlamıştır. ni benimsiyordu. 

Ticaret bu ağalar ile münasebette bu. Tecavüze karşı atmış olduğu bu ilk a-
lunmaktadır. Onların pamuk mahsulle. dımdan sonra İngiltere bu yoldaki adım­
rini satın alır ve mukabilinde ağaların !arını sıklaştırdı. Hemen birkaç gün son. 
istihlak edecekleri şeyler verir, üst tara. ra bir csulh cephesi> kurmağa başladı. 
fını da para ile öder. Ticaret hazan bu Sulh ephcsi günden güne kuv;vet buldu 
işlerde biraz zarara da uğrar. Fakat ve bugün Avrupanm yegane kuvvf'ti ol. 
mahsulatın nef'i iki tarafa da daima hA.. du. 
kimdir. Ortada tahaddüs eden derdler Sjyasi teşebbüsatına mütenazır bir su. 
tarafları birbirinden ayıracak derecede rette İngiltere silahlanma~a da koy_uımu_ş 
vahim değildir. izmirin ticareti karvanlar tu. Yeniden yeniye fabrıkalar tesıs cdı. 
yolile bütün Anadoluya dalbudak salı- Jiyor, mermiler, toplar yapılıyordu: Tay: 
verntiştir. Bizim Languedoe kumaşları yarelerin imali bilhassa nazarı aıkkatı 
bu karvanlarla naklolunur. YerH tüccar- elbedecck şekilde ilerliyordu ... 
lar bunları toptan satın alarak geniş A- İngiliz sanayiı yüzde yüz olarak harb 
nadolunun içeri taraflarına dağıtırlar. malzemesi imaline koyulmuştu. . 

Şu uzun cevelanımı tamamı k . . Hepsinden üstün olarak 1939 da ingıl-
ama ıçm b • k lik h" et"ni ihdas 

Avrupa sahillerini de dolaşmak işi kalı. tere, _mec urı as er ızm ı 
yordu. Selaniğe gitmek için Cezairibahri- eyledı. · · .. 
scfidden geçtim. Selanik Avrupa Türki. Halk bu ~arrırı alkışlarla, tezahuratla 

yesinin büyük paşalıklarından biridir. kabul eyledı. .. - . 
Buraya isal eden körfezin dh li d İngiltere her. yaptıgı şeyı tam ya~r 

me a n e . . 1 "lt n·n yanın tedbır 
meşhur Aynaroz dağı görülür ki Rum ve ıyı yapar. _ ng.ı ere ı 
papazları tarafından meskundur Bazı se aldığı vaki degilclir. k 
yahatnameler bunlarda kıymetll el a;_ Almanya ve İtalyaya karşı Y• anca 
ması eserlerden mürekkeb b" k 11 ~ . kuvvet siyasetinin fayda ve_rccegın an-
von b 

1 
d ğu ır 0 e SJ- ladığı .gündenberi bu siyasetıne başl mış 

" u un u zannını tevlid etmiştir. b 1 kt d 
Fakat bu 1 . b u unma a ır. eser erı u Rum papazlarının · · "dd ev· 
okumadıkları daha muhakk kt E k" İngiltere eski siyasetını cı. en . s ı-
Selan"k k"tabl .

1 
İ a. ır. 5 1 yordu. Splendid isolment kclımelerındcn 

1 ı an e stanbul kıtablarının, .. 
fetih zamanında kTdl d"kl . b ıftıhar duyuyordu. , ı ı en ı erı ve ar. 1 ıb lış 
barların kilidlere erimiş kurşun akıttık. Fakat k~şısı~d.aki erin_ un.~ yan 
ları da doğrudur. Onun için, ya batıl iti. tefsir eyledıklerını ~nladıgı gun bun_u 
kadlara ya cehalete teva· ed"l . 1 Splendid Collaboraüon - Muh'teşl m ış 

ı ı mış o an . . d ·<>+· d" H kika 
Yunan edebiyatının bakiyesi bu ed b" t birliği kelimeler. ıle eğı:i.ır ı. " : 
düşmanları tarafından 

0 
kadar güze; ~~- ten bugün İngiltere sulhsever devletle~· 

dafa edilmiştir ki bazı parçaları ellerin. hep bir araya toplaınağa muvaffak ol 

d~~ kopanp almak imkanı kalmamış gi.. muştur. . y 

hıdır. İngilterenin ittihaz eylemış oldugu bu 
tedbirleri IAyıkı v~lle takdir eyleme. 

Türk hükUmeti Selanikte milisler ta. 
:afın~an istibdadın uğradığı muhalefet 
ıle dıkkati celbediyor. Gözetme ve okşa­
ma !neticesinde askerlerde b"rl"k kad 

1 
k ı ı ve ar. 

" aş ı ruhu daima ~uvvet buluyor ve 
hukum t ··ru . . e nu zundan bir parçasını ele 
geçırıyor. İşte bu suretle Sel~nik hükQ. 
m:ti mil~ler tarafından benimsenmiştir. 
Muteaddid paşalar b;rbirini müteakib bu 
tahakkümün kurbanı oldular. Fakat is. 

mek imkansızdır. 
İngiltereye bu hususta bir nasihat ver. 

meği faydalı buluyonız: 

Arasıra hariciye nazırının yaıhud baş­
vekilin gene sulhten bahseylediklerl, 
konferans akteylemek ıistediklerl sözleri 
işitiliyor. Bu sözler beni endişeye düşü. 
rüyor ... YalnJz kuvvetten anlıyanlara 
kuvvetten bahsedilmelidir. İcabı halinde 
onların yeşil masa etrafında toplanabile. 

(1) Padişah hesabına bu tarzda hükftmetı ceklerinl ima bile etmek yapılan buncıı 
idare etmek o derece fler.f vardırılm)ftır ti fedakarlıkları boşa çıkaracak blr şeyd.ir 
More paşalarından birinin Coron toplarını Bugün İngiltere etrafına Fransa, Tür 
~~:e ile kestirerek madeni sattırdığı go- kiye, Lehistan gibi büyük devletleri top 
~ard:t~ Toplarıbn adedini eksUtmeden top- lamıc: bulunmaktadır. Muazzam bir kuv 

,.. manın u kurnaz tarzı takbih e ~ j dilmiş olabilir Fakat hi"ib1r - veıtin başındadır. Bıraksın, karşı tara · " zaman cezaya İ . çarptırıbn:ı.mıştır. ona ilk olarak el uzatsın! nglltcrc şım. 
(2) Şarkta ticaret merke?Jerlnl ifade fçln diye kadar öfırcok defalar tahammül gös. 

kullanılan •echelleıı kellmesl türkçe iskele termiştir. Hüsnüniyet sahibi olduğunu 
kellme~.lnden alınmıştır. Emtiayı tahliye fçln bilmiyen y-0ktur. Hüsnüniyet sahibi ol. 
~:::k~~r}~lektoul tturı uıtmll§ ıblr nevi rıhtım duklarını göstermek sırası şimdi karşı 

· ..._,, ay aş ırmak maksad11e bun- . . . 
ıar blr W basa.ma.klı olarak yapılır. taraftakılenndır. 
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Yazan: Hasan Adnan Giz 

Ankara ilkbahar at 
yarışları güzel oldu 

Arzı mev'udun hayalı 
S abih yerinden fırladı: 1 muyorum ya Sabih! Gerçi kuvvet on - gibi bir sürü bize düşman ve nüfuzlu 
- Durun sultanım şimdi ben anla - 1arda bir Kölemen üçümüzü bir vuru~- kumandanlar var. Benim gayem evve-

Rerisicümhur koşusu, şimdiye kadar hiçbir varlık 
göstermiyen Bahray adlı bir at tarafından kaza­

nıldı ve sahibi 5.500 lira mükafat aldı 

rım. ta yere serer. Faka'; bizde o kuvvetten ıa Turanşaha bu kumandanları temiz -
- Aman Sabih! Savmıya bak yerim- daha üstün bir şey var: Hile! Kuvvet }etmek. Bundan sonrası kolay. 

den kımıldayacak haiim yok. öküzünü ancak hile akrebi zehirler. - Fakat bu çok güç, çok tehlikeli bir 
Sabih kapıya çıktı. Alayla birlikte - Ya Mansur! Turanşahta bizim için i~. 

Aybey, Baybars, Türe Hüsameddin, Ak- büyük bir kuvvet değil mi? - Niçin güç olsun, Turan!iah bu işde 
tay hepsi gelmiş!erdi. - O bir kuvvettir. Fakat hileye baş şimdiden bizimle beraber. 

- Halk ve asker bu akşam sultanı vurmazsak belki onu da aleyhimize çe- - Anlamıyorum ya Mansur. 
aralarında görmek istiyor. Lfıtfen söy- virirler. - Öf senin de hiç bir şeyden habe -
leyiniz bu şenliğimizi şereflendirsinler. - Hakkın var ya Mansur. rin yok; Sultanın Dimyat faciasına se -

Sabih omuzlarını silkti: - Beni dinle Sabih: ben Turanşahın beb olanları ezmek istediğini bilmiyor 
- Sultan hazretlerı istirahat halin - peşinden Mısırda tambur çalmıya gel- muc;un? 

dedir. Belki de uyuyorlar, kendilerini medim. - Ha! Öyle bir şey duymuştum. 
bö,Ylc bir şey için rahatsız edemem. - Ben de Nil sahilinde ömrümün so- - Mükemmel! Turanşahın kalbinde 

Kölenin sert cevabına kızan Aktay: nuna kadar gazel okumak niyçtinde de- böyle bir arzu olduktan sonra onu is -
- Siz kim oluyorsunuz -diye çıkıştı- ğilim. tediğimiz gibi kullanabiliriz. Öldürt -

biz dileğimizi bizzat sultana bildiririz. - Ben Atabey olmak istiyorum. mek istediği beylerin listesine bir kaç 
Türe Hüsamddin araya girdi. - Ben de Hacilğe göz kuydum. tane de bizim hatırımız için ilAve eder. 
- Yapma Aktay! Şimdi bir mesele - Şu halde ikimizde ayni yolda yü· Mesela demin bizi tahkir eden o alçak 

çıkarmıyalırn. rüyoruz. Kurduğum plan sayesinde fi- kölemeni. 
Fakat halk sabırsızlanmış hayk•rı - melimize nail olacağız. - Evet o alçak kölemeni. 

yordu: - Nasıl bir plan kurdun ya Mansur? - İlk partide böyle kırk elli kişi te-
- Sultanı görmek istiyoruz! Sen hakikaten Atabey olmıya Jayıksın. mizledik mi onların yerine hemen ar-
- Sultanı görmek d1leğindeyiz. M~nsur sinsi bir gülüşle güldü: kadaşlan geçiririz. Ordu üzerinde nü -
Yukarda Turansaha halkın kendisini - Bu sözünü Tann işitsin ya Sabih! fuzumuz artar. Ondan sonra sıra Ay -

görmek istediğini anlamıştı. Fakat ha- P!Amm basit, görüyorsun ki Turanşa - bey, Aktay gibi kodamanlara gelir. 
kikaf Pn yerinden kalkacak bir halde de- hın etrafında Aktay, Aybey, Baybars (Arkası var) 
ğildi. Duvara tutunarak balkona doğru 
gitmek istedi; Jakin Mansur mani oldu: 

- Ne yapıyorsunuz sultanım! Bunlar 
bir sürü ayak tak!mı; daha bu geceden 
sözlerini yapmıya kalkarsanız netice 
fena olur. Siz bir hükümdarsınız, on lar 
köleniz ne hakla sızi ayaklanna çağırı­
yorlar? 

- Doğru söylüyorsun ya Mansur! 
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" Son Posta ,, tarih 
musabakası 

( Baştarah 8 inci sayfada) 
Katib Ç~lebi, on yedinci asrın bir al. 

lamesi idi.. Tarih, QOğrafya, tıb, heyet, 
riyaziye, ve Hfilı... bütün ilim.lerile uğ. 

raştı ve her çalıştığı ilim kx>lunda, za_ 
manında malum olan hududları.n ötesi-

Ankara (HU!UB!) - İlkbahar at ya -
rı.şlarmın sonuncusu bu hafta oldu. Re­
isicümhur koşusu, şimdiye kadar hiçbir Git saygısızlan kov, beni rahat bıri,k -

sınlar. 

İşte tnm Türe Hüsameddinin Akta.y­
Ia Sahihin arasına girdiği kapıda Man­
surun sesi yükseldi: 

4 

5 
-• ne vardı. varlık gösteremiyen Batı.ray tarafından 

- Sultan hazretleri şimdi dağılma­
nızı emrediyor. Aksi takdirde: 

- Aksi takdirde ... 
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SOLDAN SAtA n YUKARDA':lıl AŞAÖI: 
1 - Koyununun oyunu sonra çıkarmış -

İstihfaf nidası. 

Fezlike adı altında devrinin tarihine kazınaldı ve sahibi Salih Temel 5500 
aid bazı notlar kaydetti. liralık mükafatı aldı. Yarışlarda alınan 

Cihannüma a!!ı ile bir tariht coğrafya neticeler şunlardır: 
yazdı. Birinci koşuda Poyraz, ikinci koşuda 

Tuhfetülkibar.fi...efsarüllbihar adile bir Alcey18n, üçüncü koşuda Abune Pour 
Türk deniz tarihi vücude getirdi. eux, dördüncü koşuda B~tıray, beşinci 

Yıllaroa kütüphane kütüphane dola. koşuda Bora, altıncı koşuda Çelenk, 
şarak, sahtıaf dükkA.nlannda çalışarak yedinci ko~uda Dandi birinci geldiler. 

Geçen Pazar rünü yapılan a.t yarışlaruı· 

dan üo güzel enstantane: Yarışı heyecanla 
seJHclen iki genç Ue, yeni ve çok orijinal 

tavaleUerUe yanşa gelen bet bayan 

lamamı.ştır. Alınan dereceler &unlar -
dır. 

l 00 - Bursa t 1.8 
200 - Bursa 24.8 
.fOO - İzmit (gemi) 55.8 
800 - İzmit (Receb) 2.01 
1500 - İzmit (Receb) 4.22 
5000 - İzmit (İbrahim) 17.10 
11 O mama - Bursa (Kadri) 18. 
Yüksek - Bursa (Ramazan) 1,68 . 
Uzun - Bursa 6.28. 
Üç adım - İzmit (Sabahaddin) 

12.51 

Gülle ç Edirne (Niyazi) 11. 
Disk ç Edirne (Niyazi) 34. 
Cirid - Balıkesir (Şevket) 43. 

Kalabalık arasından fırlıyan ihtiyar 
bir Emir Mansurun yakasına yapıştı: 

- Siz kim oluyorsunuz? Daha dün 
Şamda sürünüyordunuz, ne hakla sul­
tanla bizim asamıza giriyorsunuz? 

2 - Fasıla - Gözleri iörmlyen. 
3 - On bir ayın blr başkanı - Türk.Jye 

Cümhurty&ti. 

müefüf ismi ve ilimler adına göre tasnif M'" t k bahis G 590 ku 
d"lm" b' b"bli fy uş ere anyan ruş, 

K
e '~? -~~azzam d ır 1 

yogra ayı, dördüncü koşuda ikili bahis 72 lira. al- Balkan bayrağı: İzmit talfonı 3.3z. 
e~,. ... zzununu yaz ı. . . . .. .. . . İ 

4X1000 İzmit takımı 47. 

Mansur kıpkırmızı oldu: . 
- Haddini bil! Yoksa sana gösteri -

rim. 

Bas nedimin yanaklarında iki alev 
yandı : Şırak, şırak!. 

Ortalık karıştı. İki nedim bir anda 
kaybolmuşlardı. Şimdi asker galeyana 
gelmiş hiddetli sesler yükseliyordu: 

- Sultanı bizden saklıyorlar. 
- Görmek istiyoruz! 
M ühim bir hadise çıkacaktı. Bunu se­

zen Aybey ve diğer kumandanlar sus­
tular, Muhsinin sesi duyuldu. 

- Arkadaşlar, hakikaten sultan çok 
yorgun ve şimdi uyuyor. Zannedersem 
ileri gitmek saygısızlık olur; ayıbtır 

çekilelim! 
Bu söze karşı birkaç kişi mırıldan -

makla beraber gene kalabalık geri dön­
dü. Fakat herkesin neş'esi kaçmıştı. 

* - Bizi tahkir ettiler ya Sabih! 
- Bizi tahkir ettiler ya Mansur! 
Gece yansından iki saat sonra bahçe­

nin karanlık ve ıssız bir kö~sinde iki 
arkadaş başbaşa vermiş konuşuyorlar­

dı. Mansur· elini yanan yanağına basa -
rak homurdandı: 

- Onlardan korkunç bir intikam ala­
cağım. 

- Bizi az daha öldüreceklerdi. 
- Galiba hükümdarlarının yalnız bi-

. zim sözümüzle hareket ettiğini bilmi­
yorlar. 

- İşte bunu bilmeleri bizi öldürmek 
için bir sebeb teşkil eder ya Sabih. On­
far sultanın bize gösterdiği büyük te -
veccühü kıskamyorlar. Korkarım bu 
kıskançlık ba§ımıza bir felaket getire -
cek; ben kendi hesabıma Kölemenlerin 
kı1ıcı ile yüzyüze gelmek istemem. 

- Ben de Babızüveylede sallanmak 
fikrinde değilim. 

- Şu halde derhal tedbir almalıyız. 
- Muhakkak onları yeneceğimizi u -

t - Renk renk - Qlzgl. 
6 - Tuha.fiık - Fara dlllnde oğul. 
S - Arabca en az - Çift aürmeğe yarar. 
7 - Nizamlar. 
8 - Bembeyaz. 
9 - Uzanışın Arabcaa - Altı tane olursa 

partimlzln rem.zldlr. 
10 - Haciz yolu lle - Adam olmak lçlrt böy-

le !Azım. 
Geçen bnlmaca.nın halledilmiş şekli, 
SOLDAN SAÖA: 
l - Son Postn - A. 
2 - Oya - Akit. 
3 - Burası - hı. 
4 - Anarız - Ll. 
5 - c. - Araba.el. 
6 - I. - İman - Nal 
7 - Yas - Fena. 
8 - Aşıkı - O - L. 
9 - Hac - Aylık. 

10 - İnen - La - i. .............................................................. 

Nöbetçi eczaneler -----
Bu gece nôbetçt olan eczaneler şun -

lardır: 

ktanbul cihetindetiler: 
Şehza.deba.şında: (Aaa.f), Emlnönünde: 

(Bensason), At.sarayda: (Ziya Nuri), A -
lemdarda: CE.!ad), Beyandda: (Asador>, 
Fatihte: <Hllsameddln>. Bakırköyünde: 
(HllAU, Eyübde: (Eyübsultan>. 
Be1ofhı eihetindeldt.er: 
ist.ıkı!l caddesinde: (Galatasaray), 

Kurtul~: CKurtuluf) , Maç.kada: (Maç­
kal, Ga.latada: (İk:lyon. Beşlktaşta: (Na­
il Halid) . 

Botazlçl, Kadıköy ve Adalardakiler: 
Kadıköyünde: (Yeni Moda, Merkez>: 

Üsküdarda: Cömer Kenan), Stınyerde: 
co.mıan), Adalarda.: (Hallı:). 

Efenin Aşkı 
Yana vo bcıteloyoa 

Muhlia Sabahattin. 

1 Temmuz Cumarteai 
alrıam.ı aaat 9. 80 da 
Bqllrtat allo parkında 

bürülı: CMcMtra u.ı. - Gönıa - Ya • 801• 

Tıb üe, riyaziye ne, heyet ne, islAmt n:ıcı ko.şud.~ i~li bahıs l 1 O lira, üç~n- Musa'bakalar ne~ı~~de zmit ta -
ilimlerle ulraştı ve hepsinde, asrının en cu ve ~ördunc~ koşular arasındaki çıf - kırnı 9 t puv~n~a ?ınncı, Bursa takımı 
mükemmel eserlerini meydana koydu. te bahıste 16 lıra verdi. 78 puvanla ıkıncı olmuştur. 

Hayatının sonunn doğru, yorgun di. Atletizm federasyonunu tertib etti- Amerika üniversiteliler atletizm 
rnağını, çiçekçilik ile dinlendimıek iste. ği Ankara atletizm birincilikleri bu 

şampiyonası di. O sahada da cmavi katmerli bir süm.. hafta Cumartesi ve Pazar günleri ya -
bül. çeşidi elde ettf. pılmıştır, alınan neticeler şunlardır: Nevyorkta yapılan Amerika Üniver-

Büyük Türk alimi Katıb Çelebi 1663 110 t ed F .k 15 9 2 5000 t- siteleri şampiyonasında çok parlak de-t öld.. me r e aı , , , me 
e u. rede Mustafa 16,37.5, üç adımda Faik receler elde edilmiştir. 

"Bekarlar, niçin 
evlenmiyorsunuz? 

12,77,2, cirid atmada Mustafa 46,26,2, 100 yarde - Jeffruy 9.ş 
ı 00 metrede Oğuz 11,4, 800 metrede 220 yarde - Jeffruy 21.1 
Galib 2,02,9 yüksek atlamada, Jerfi 440 yarde - Miller 47.5 

1 ,70, gülle atmada Hasan 9.90 4X400 880 yarde - Woodruff 1.51.3 
(Baştaraf1 9 uncu sayfada) bayrak yaşısında Demirspor takımı Bir mil 1609 - Zamperini 4.9. 

8 A. G. (Adapazarı Kuyudibi 
caddesi No. 27): 

3,39,9 birinci gelmişlerdir. Uzun atlama - Atchinson 7.SS 

aBekll.rlar niçin evlenmiyorsunuz? diyorsu­
Yüzme teşvik rnüsabaknlan 

nuz. No.sıl evlensinler? Ben bir kaç ay evvel Ka radeniz havuzunda yapılan yüzme 
bir genç kızla seviştim. Evlenecektim. Bir gün teşvik müsa'bakaları bu hafta başla -
kızın evine gittim. Knpıyı çaldım. Hiç Se3 mış, ve şu neticeler alınmıştır: 1 00 met 
veııınedller. Duymamış olacaklar diye, kapı -
yı açarak içeri glrdlm. Bir de ne göreyim? rede Nusret, 200 metrede Necdet, kur­
Başka bir erkekle diz dize dturmuyorlar mı? balamada Vahdet, 50 metrede Nejat, 
Bu vaziyeti görünce beynim attı. Allahtan bölae bayrak yarışında Gençlerbirliği 
~ytana uymadım. Çıkıp glttım. Kızların ço- . .b • • 

ğu böyle .. bu gibi kızlarla insan nasıl cesaret bırıncı geldı. 
eder de evlenebll1r? Ben kendi hesabıma and Selim Tezcan 
içtim. Ölünceye kadar evlenmlyeceğlm1>. 

e Seyfeddin Yurdagül (Kütahya 
Saray mahalles inde No. 9): Dört şehir atletizm 

musaba kal arı 
a28 yaşındayım. Aldığım sağlam para 57 

liradır. Hali.hazırda. bankada 700 Ura da pa­
ram var. Kütahyadan bir sene evvel bir kız­
la nikahlarımız yapıldı . Bu meyanda iki be­
şibiryerde istediler, aldım. Muhtelif roblar, Atletizm Federasyonu tarafından ter 
mantolar, iskarpinler vesaire alarak, 300 lira tib edilen şehirler Bursa, Balıkesır, E­
sarfetthn. Geçen sonbaharda evlenmek için dirne İzmit şehirleri arasındaki müsa-
meraslm ya.pmağa. kalktık. Bir de başıma ne ' 
gelse beğenirsiniz? bakalar Bursada yeni stadyomda yapıl-

•Vny çocuk yabancı, burada kaydı yoklıı mıştır. 
Kalkar nüfus kaydını naklettlrirsln, cVay ço- .. . 
cuğun evi yokl• Ağabeğlmin yaptığı evin ya- Musabakalar bazı kanşıklı1'lar ıçin -
nsmı kıza. ta.pula.ttırırsın! Bir sürll müna. - de cereyan etmiş, biraz da fenn organi­
sebet.stzllk k1 sormayın! ze edildiği için iyi bir şekilde iciare 

Bunun sonunun iyi olmıyaca~nı ve daha 
birleşmeden başıma böyle !elA.ketıer geldiği- edilmemiştir. 
ni görünce hemen aynlmağa karar verdim. İki gün devam eden müsabakalar-
Şlmdl ma.hkemedey:I.z. . . f 

1 
1~ ı .. ·· 

B kirla.r, mecburi evlenecekler, denecetı da pıstın aza yumuşa(\- o ma.~1 y~zun-
gune kadar bekAnm!• den iyi dereceler tutulması mumkün o-

Gülle atına - Hachmey 17.09 

Almanya - Fransa atletizm maçı 
Airnanya ile Fransa arasındaki bey­

nelmilel atletizm nıaçı 2 Temmuz Pa­
zar günü Münih'te yapılacaktır. 

500 metre dünya rekoru kırı ldı 
Almanların en iyi sekiz yüz metre ko • 

Şucusu Harbig 500 metre dünya rekoru -

nu 1.1.7 dakikada koşmak suretile kır -

mıştır. Amerikalı Ben Eastmana aid o -
lan bu mesafenin dünya rekoru 1.2 daki. 
ka idi. 

1940 olimpiyadları televizyonla 
nakledilecek 

Helsinkide yapılacak olan 1940 
olimpiyadları spor tarihind2 ilk defa ola -
rak televizyonla nakledilecektir. 

EGE TiYA TROSU 
Nuri Oençdur 
ve arkadaşlar[ 

29 Haziran Perşembe günll 
a1'9amı Tophano Keraba, 

tiyatrosunda 

iKi S0NG0 ARASINOA 
Murad Şam.il n ryoteai 
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n Hama. BON POSTA 

MAZON MEYV A TUZU 
Hazımsızhk, şişkinlik, bulanla gaz, ı•NKIBAZ Sarıhk, Safra M•DE ekşilik ve 
sancı, mide bozukluğu, barsak ataleti K a raci Ger 1 yanmala-
rında ve bütün Mi D E, B A R SAK bozukluklarında kullanınız. H O R O z markasına dikkat. 
Son derece teksif edilmiş bir tuz olup yerini tutamıyan mümasil müstahzarlardan daha çabuk daha kolay daha 
kat'i bir tesir icra eder. Yalnu toptan aatq yeri: Mazon ve Boton ecza deposu, Yeni PCMtaııe arkuı No. 31 lsta:bul ' 

Karaman Belediyesinden 
Karaman kasabası içme suyu isale hatb 

inşaat eksiltmesi 
ı - Yapılacak işin muhammen bedeli (31,301) lira (55) kuruştur. 
2 - Eksiltme 10/7/939 tarihine raslayan Pazartesi günü saat (15) de Karaman 

belediyesinde toplanacak daimi encümende yapılacaktır. 
3 - İstekliler bu işe aid şartname, proje vesair evrakı (1) lira (60) kuruş mu.. 

kabilinde Karaman belediyesinden alabileceklerdir. 
4 Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin aşağıda yazılı teminat ve vesaiki 

ayni gün ve saat (14) de kadar belediye ı·eisliğine teslim etmiş olmaları lazımdır. 
A - 2490 sayılı kanunun 16 ve 17 nci maddelerine uygun olmak üzere 2347 lira 

08 kuruşluk muva'kkat teminat. 
B - Eksiltmeye girebilmek için, kanunun ve bu işe aid eksiltme prtnamesi­

nin tayin ettiği vesikalar. 
C - Münakasaya iştirak edecek mü teaWhidlerin su tesisatı işleri yapmış ol-

duk1anna dair vesikalarını teklif zarflarile beraber vermeleri lazımdır. 
5 - Teklif mektubları ihale günü saat (14) de kadar makbuz mukabilinde be-

lediye reisliğin~ verilecektir Posta ile gönderilecek teklif melttublarının iadeli 
taahhüdlü olması ve nihayet bu saate kadar belediyeye gelmiş bulunması la­
ıımdır. (Postada olan gecikmeler kabul edilmez). Bu iş hakkında fazla izahat al. 
aıak istiyenlerln Karaman belediyesine müracaatları ilan olunur. (2179) (4037) 

Hava Okulu Komutanlığından : 
Hava Okulları ialimahnm 86. Maddesinde yazılı şartlan hlfz istMHler 
Dilek kağıdı ve vesikalcırile Temmuz başlangıcından Ağustos sonuna kadar 

okula baş vururlar. Okulun bulunduğu yerin dışında bulunanlar dilek Uğıdları 
De \esikalannı posta ile okula gönderirler ve alacakları karşılığa göre hareket 

ıderler. 

Madde 86 - Hava okulu gedikli kısın ına girme şartlan şunlardır. 
A > Türk olacak. 
B > Orta mekteb el.ise sekizinci sınıf> tahsilini bitirmi~ en az l'l 
ve en tok 20 yaşında olmak. Bekar bulunmak. 
C > Sıhhi vaziyeti uçuculukta ve uçuş işlerinde kullanılmağa 
elverişli olduğuna dair mütehassısları tamam olan bir hastanede 
sıhhat heyeti raporu olmak. &y 1,65 den aşağı olmıyacaktır. 
Dışarıda bulunanlar: 
Bulundukları yerin askerlik şubesine müracaatla muayeneye 
gönderilirler. Tam teşkilatlı sıhhi heyet bulunan yerde o yerin 
en büyük kumandanına müracaatla muayeneye gönderilirler. 
D > Ahlakı sağlam olduğuna ve hiç bir surette suçlu ve mah­
kiım olmadığına dair bulunduğu yerin emniyet müdürlüğünden 
veya polis amirliğinden tasdikli vesika göstermek. 
E > Okula alınacak okuyucular, Gedikli erbaşlar hakkındaki 2505 
sayılı kanun mucibince muamele göreceklerini mektebi bitirdik­
lerinde 12 yıl müddetle Hava Gedikli Erbaş olarak vazife göre­
ceklerini taahhüd etmek. 
F > Okulca yapılacak seçme imtihanında kazanmak. 
H > İstekli adedi çok veya imtihanını kazananlar alınacak mik­
tardan faz~a olursa bunların içinden riyaziyeye bilgileri daha iyi 
ve yabancı dil bilenler yenlenir. Hava okulları okuyucuları As­
keri liseler okuyuculan gibi yedirilir ve giydirilir. Kitab ve diğer 
ders için lazım olanlar parasız verilir. 
V > Hava okullarına kabul edilenlerden birinci sınıfı rnuvaffa­
kiyetle bitirenler arasından. kabiliyetlerine göre, uçucu, maki­
nın, telsiz, fotografçı, atış ve bombardımancılığa ayrıhrlar. 

cl039> c4044> 

İnhisarlar U. Müdürlüğünden: 
Cinsi miktarı muh. B. % 7,5 teminab eksiltmenin 

lira kr. lira kr. şekli sl\ati 

Sömikok 60 ton 1137 50 85 31 p1tzarlık 14 
Maden kömnrn ôO • 840 6il • 15 
I - 18/Vl/93!-l tarihinde talih zuhur etmediğinden şartnamele!'i mucibince yu. 

kanda yazılı 2 cins kömür yeniden pazarlıkla eksiltmeye konmuştur. 
II - Muhammen bedeli muvakkat teminatlan eksiltme şekil ve saatleri hiza. 

Jarında yazılıdır. 

nı - Pazarlık 7/Vll/939 Cuma günü saat Kabataşta levazım ve mübayaat 
fllbesindeki alım komisyonunda yapılacaktır. 

IV - Şartr..amelcr her gün sözü geçen şubeden pat'asız almabiJir. 
V - İsteklı1er pazarlık için tayin ediıen gün ve saatlerde yukarıda adı geçen 
~ona gelmeleri .. (4472) 

M. M. V. Sa. Al. Ko. Rs. den : 
fstanbuld~i Askeri Hesap ve Muamele Memuru okuluna yedek sübaylardan 

talebe kabulune başlanmıştır. Girmek istiyenlerin askerlik ıubelıerine müracaat-
ları, cl5» c4211> 

Emniyet Umum Müdürlüğünden 
1 - Elde mevcud nümunesine ve şartnamede yazılı vasıflan ..ı-!--"nd b t .. ~ ezaıa 

memurları ıçın azı 15000 çoğu 16000 metre kışlık elbiselik kumaş kapal f . .. .. ı zar 
usulile 30/6/939 Cuma gunu saat 15 de münakasaya konulmuştur. 

1 - Beher metresine 500 kuruş fiat biçilen bu kumaşlara aid şartnameyi alm k 
ve nümunesini görmek istiyenlerin Umum Müdürlük .atınalma k · a 

.. 
1

_ oınısyo. 
nuna muraca.at.Lön. 

1 - Eksiltmeye girmek istiyenlerin 6000 liralık teminat maklbuz veya banb 
mektubunu muhtevi teklif mektublarını ve 2490 sayılı kanunun 4 - CÜ 

maddesinde yazılı belgelerle birlikte aaat 14 de kadar komisyona t:~ 
et.nıeleri. (2272) (4188) 

YENi BiR TEN 1 
GÜZELLİGİNE 

doOru atdacak 

JADIM 

Buna.Ulu 
lale dilebilir. 
ViyHa Oai"'9ite9İıtdea bir ProfeeiW­
Biocel - Tabir ettikleri Cieaçlitia ca· 
aip bir aHunaau ketfatmiftir. Bu 
eeYlaer hali!.uırda peabe reaktelıi To­
luıloa kremi tarkibiade mncuttur. 
Cildia bu yeıb• uuunaau aqamluı 

yatraudH evvel tatbik ediaiz 
m llJ'l"kea, o ; clldiaİIİ 

bellw .,. p9Ç!9flİrir. 

ae, aernıin •• 
kadife gibi yum\ôtak ve tiyab aokta· 
lardaa kurtarmak için her Mbab be· 

JU Reakdelıi T olıaloa 

Semere.i 
pyet eıaia ft 
aıemauaiyet balttcıır. 
40 yatlanııda söri .. blUrler. Yata• 
ialeriai gidirerek bir Cielltf lnum p· 
ael cildini ikame eder. Cildin UHWU 

olan Tokaloa kremiaia 1emere.İ ta· 
yanı hayrettir. Memnuu kalmayanlar 
paruıaı ırcri alabilirler. 

• 

İstanbul İkinci İf18s M«!murluiun -
dan: 

Müflis Bigalı Halilin şimdiye kadar 

evlet de111iryollırı ve limanları i,let•9Si Umum idarasj il~:ı ırı 
Sıvas cer atelyelerinde lokomotif ve vagon ate yeleri ile tak.ımhane ze:mi. 

nine ahşap parke döşemesi i§i kapalı zarf usulile ve vahidi fiat üzerinden ek­
~Htmeye konmuştur. 

1 - Bu işin muhammen bedeli 27.000 liradır. 
2 - İstekliler bu işe aid şartname ve sair evrakı Devlet Demiryollannın An­

kara, Sirkeci, Sıvas veznelerinden 68 kuruş bedel mukabilinde alabilir. 
3 - Eksiltme 14/7/fl'J9 Cuma günü saat 16 da D. D. Yollan Yol dairesinde 

toplanacak Merkez 1 inci komisyonca yapılacaktır. 
4 - Eksiltmeye girebilmek için istekülerin teklif rnektublan ile birlikte 8f9 

lıda yazılı teminat ve vesaiki ayni gün saat 15 e kadar komisyon riyasetine 

tevdi etmiş olmaları lazımdır. 
A > 2490 sayılı kanun ahkamına uygun 2025 liralık muvakkat teminat. 
B > Bu kanunun tayin ettiği vesikalar. 

~ 

Muhanvnen bedeli 1481 lira 28 kuruş olan muhtelif cins ve eb'adda 27 kalem 
eğe, 12.7.1939 Çarşamba günü saat (10,30) on buçukta Haydarpaşada Gar binası 
dahilinoolti bmıisyon tarafından açık ek~ltme U5Uille satın alına.caktıT. 

Bu işe girmek istiyenlerin lll lira 10 kuruşluk muvakkat teminat ve kanunun 
ta)in ettiği wsaikle birL"kte eksiltme günü saatine kadar komisyona müracaat.. 
lan :ıez:ımdır. 

Bu işe aid şart.namele!' komisyondan parasız olara'k dağıtılmaktadır. (4382) 

Siirt Vilayeti Encümen Kaleminden: 
1 - Sürd me!'kezinde ye:ıişchird·} idarei h~usiye tarafından yaptırılacak tek 

katlı mülasik ;kişer evden ibaret iki bina inşaatı yirmi gün müddetle açık eksilt. 
meye konulmuştur. 

2 - Her binanın muhammen bedeli 4800 liradır. Müteahhidin yapacağı işin 
nevine göre metre mika.b veya met:e murabba üzerinden kendisine tediyat yapı. 
lacağından teklif edeceği fiatlar da bu esaslar üzerinden olacaktır. 

3 - İnşaat, bayındırlık işleri umumi ve husus~ fenni şartnamelerine uygun 
olacaktır. Proje, keşif ve şartnameler her gün mesai saatlerinde Nafia Dairesin. 
de bedelsiz olarak görülebilir. 

4 - Her binanın muvakka: teminatı 360 liradır. 
5 - Bu İ§ için viliyetten verilmiş ehliyet vesikası ibrazı mecburidir. 
6 - 'l!h.ale 6/7/939 Perşembe günü saat 10 da vilavet daimi encümenince ya • 

-pılacaktır. 

7 - Taliblerir. mezkQr encümene miiracaatları ilan olunur. c4447> 

Askeri Fabrikalar Umum Müd1rlüğü ilanları 

250 ton Elektrolit Bakır alınacak 
Tahmin edilen bedeli (175.000) lira o. 

lan 250 ton Elektrolit Bakır Askeri Fab. 
rikalar Umum Müdürlüğü merkez satın. 
alına kom~yonunca 14/7/939 Cuma günü 
saat 14,30 da pazarlıkla ihale edilecek. 
tir. Şartname (il) lira (75) kuruş muka. 
bilinde komisyondan verilir. Talibledn 
muvakkat teminat olan (10.000) lira ve 
2490 numaralı kanunun 2 ve 3. maddele. 
rindeki vesaikle komisyoncu olmadıkla. 
rına ve bu işle alakadar tüccardan olduk. 
larına dair Ticaret Odası vesikasile mez. 
kQr gün ve saatte komisyona müracaat.. 
ları. ( 4540) 

l 00 ton Elektrolit TUtya ahnacak 
Tahmin edilen bedeli (23.000) lira olan 

100 ton Elektrolit tutya Askeri Fabrika. 

lar Umum Müdürlüğü merkez satınalma 
komisyonunca 14/7/9:i9 Cuma günu saat 

14 de pazarlıkla ihaie edilecektir. Şartna. 
me parasız olarak komisyondan verilir. 

Talihlerin muvakkat teminat olan (1725)' 
lira ve 2490 numaralı kanunun 2 ve 3. 

maddelerindeki vesaikle komisyoncu ol 
madıklarına ve bu işle alakadar tüccar. 

dan olduklarına dair Ticaret Odası veaL 
kasile mezkur gün ve saatte Korn·syona 
müracaatları. (4546) 

geçen işleri hakkında iflAs idaresince ala_ .~•••••• .. BENZiN MOTÖRLERI 
caklılara izahat verlterek icab eden ted.. 
birler alınmak üzere alacaklıların 4/7/ 
939 Salı günü saat 13,30 da dairede 
hazır bulunmalan tdare 1Jtarari1e ilAn 
olunur. (18814) .............................................................. 

Deniz Harp okulu sabık muallimlerln<ien KEMAL AKMEN tarafından 
BENZiN MOTÖRLERI namındaki kitap bu kerre neşredilmiştir. Kit!thl, 
bnş tararında hu kısım motörlerdeki mayi mıtbruklar hıtk~ında mufassal 
rn ılı\mat oldu;tu gibi, derununda BENZIN'le işler deniz ve kara vasıta­
lariyle otomobil ve tayyare motörlerine ait bllton bu sınıf meslek 
erbabını alAkadar edecek fevkaJAde malQmab camidir. Elyevm Alman­
yada hulıınan mnellifın son tedkikatını bıavi olan bu eseri alakadarlara 
ehem •niyetle tavsiye ederiz. Fiatı 2 liradır. 

• l======::::::::==:========ııl._ .. ---~s Sat., yeri : iKBAL Kitap evi. Ankara ceddeel. 4111 ___ ,, 
Yevmi, Siyul, Handla ve Halk gazetesı 

Son Posta 
Yerebatan, Çatalçef!De aokak, 25 

tSTANBUL 

Gazetemizde çıkan yazı ve 
resimlerin bütün hakları 

mahfuz ve p7.etemize aiddir. 

ABONE FıATLARI 
1 e 3 

Sen Ay Ay 
Kr. Kr. Kr. 

TÜRKİYE 1400 700 400 

YUNANİSTAN 2340 1220 710 

ECNEBİ 
2700 1400 800 

Abone bedeli peşindir. Adres 
değiştirmek 25 kuruştur. 

_. ............. 

1 
Ay 
Kr. 

150 
270 
aoo 

Gelen eoralı wm verilme:. 
ilanlardan me•'uliyet alınm~ 
Cevab için mektublara 10 kuru§luk 

Pul ilivesi lAzımd:r. 

l
r .. ;::;~·~;;;:·~·;~·;·1;;:~~···1 

Telgraf : Son Posta i 
, Telefon : 20203 i 
~-··-········· .. ······ .. ······················ ... ı 

Kayseri Belediyesinden 
1 - Belediyemizin hali hazırasını gösterir rnevcud 1/2000 mikyasındakj ha. 

rita yapı ve yollar kanunu mucibince 1/1000 mikyasının y~pılacağı gibi yine bu 

harita !halen mevcud 1/500 ve 1/2000 mikyasındaki şehrin hali bazırasını göste.. 
rir haritalar üzerine işlenmesi bir ay müddetle Nafıa Veületinden gösterilen 
şartname ve mukavelename projesine tevfikan açık olarak münakasaya çıkanL. 
mıştır. 

2 - Yukarıda yapılması icab eden haritaların muhammen bedeli talihlerin 
Belediye Encümenince teklif edecekleri fiatlar tetkik olunarak Belecliyenin nefi,. 

ne olan tekli! kabul edilecektir. 
3 - İmar heyetinden musaddak ehliyet vesikası olan yüksek mühendis. ve bu 

gibi şehir planlarını yaptığına ve muvarfak olduğuna dair Nafıa Vekaletı şehir .. 
cilik mütehassıshrı girebilirler. 

4 - Bu işin yapılması Belediye Endi menince kendisine tevdi ve ihale olunan 
mühendis veya miit':!hassıs!arın vapeıcnkları bu haritaları yapı ve yollar kan'.lnu 
mucibince Bc!ediy.'.! .Meclisin~ ve. v liivet makamın,1 ve Na!i=l Vek&le:i İmar reis­

liğine ta3dik ettirmeğe mecburd!7r. . 
5 - Talihler teklif edeceklerı fiat ~z,.,,inden arttırma ve eks!ltrne kanununun 

bu babdaki hükümlerı mucibince yuzde yedi buçuk temmat• muvakkate olar k 

belediye veznesine yatı::ılmas1 şarttır. 

6 - Talihler ellerindeki vesikayı en az ihale gününden sekiz gü~ .evvel _Ka~­
&eri Nafıa Müdürhiğiine ibrazile tasdik ettirilmesi ve 19/'l /939 tarıhıne musad,f 

Çarşamba günü saat 15 Belediye Encümenine ve fazla izahat almak i~~ıyenlH 
Belecliye mühendislığine müracaatları ilan ~r. (452At 

• 
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rlplD katalarlDID tizerlne resimde 
girdlltlnlz şekilde kabartma 

pullar ilAve edilmiştir. 
Her yerde ısrarla pullu kutuları isteyiniz ve 

pulsuz kutuları şiddetle reddediniz. 

- ---- ---
Haziran 28 

Yanılmak insanidir, fakat ..... 

~ ....... - ....... -- -- ......._ ....... ~ ......Aı......-.. 

'T •. c. ZiRAA BANKAS~ 

Dunyanın ner tarafında 
yUzbinlerce insanın ayni 
zamanda yanılması tayanı 
kabul bir keyfiyet deOil· 
dir .. Netakim, hergUn yüz· 
binlerce insan bOtUn ev· 

•afı birlettiren GIBBS 
di' macununu muvaf· 
fakiyetle kullanmak· 
tadır. 

uunyanın en eski 

muessesesıdlr 

Kurulut tarihl 1 1888 

Sermayesi: 100.000.000 Türk Lira~· 
Şube ve ajanı adedi: 262 

Zirai ve ticari t.er nevi banka muai11elal >rl 

OLİMPOS 
G A Z O Z UNU tercih ediniz. 

Harareti keser-Sıhhati korur. 
Meyva usarı ve şek~rle mamuldür. 

ŞŞELERE EL DEYMEDEN 
Asri ve sıhhi şekilde doldurulur. -

.5ayf5/Z 
ıinik/Pri 

iLE 
İİlDüRUNUZ 

ile geçer. 
Urinal, karaciğer, böbrek, taş ve 
kumlarından mütevellid sallcıları­
nız, damar sertlikleri ve şişmanlık 
şikayetlerinizi UR İ N A L i[e ge-
çiriniz. 

B NAL 
Vücudde toplanan asid ürik ve ok­
salat gibi maddeleri eritir. Kanı te­
mizler. Lezzeti hoş, alınması kolay­
dır. Yemeklerden sonra yarım bar-
da<k su içerisinde alınır. 
İNGiLiZ KANZUK ECZANESİ 

BEYOÖLLJ - lbTANBUL 

PARA BiRiKTiRENLERE 28.800 Lira 
iKRAMiYE VERECEK 

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesabla.nnda en u 
SO liras! bulun&nlara senede -4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki pllria 
ıöre ikramiye darıtılacaktır: 

4 Ac'ed 1,000 Liralık 4,000 Lir:ı 
4 " 500 " 2,000 ,, 
4 " 250 " 1,00) o 

40 " 100 " 4,000 ,, 
100 " 50 u 5,000 ,, 
120 " 40 " 4,800 " 
160 " 20 ,, 3,200 " 

DlKKAT: Hesablarındaki par alar bir sene içinde 50 liradan aşalı 
düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasıle verilecektir. 

Kur'alar a.en,.dc 4 defa, t EyJuJ, t Birinci.kanun, 1 Mart ve 1 Hazirua 
tarihlerinde çekilecektir. 

SiRKETi HA YRiYEDEN: 
' Boğaziçi Vapurlarına mahsus yaz tarifesi 1. Tem-

muz, 939 Cumartesi sabahından itibaren 
tatbik edilecektir. ~ ;, . • • 1 

İstanbul İkinci İflfıs Memurluğun • 

dan: 

l\füflrs Beclros Şahin Ere aid olup tas. 
!iyesi karargir olan İstanbul Mercan Tığ. 

cılar co.ddesindc 30/ 9 No. lu dU'kk!nda 

mevcud kasket ve sair eşyanın açık art. 

t.ırma surctile 3/6/939 Cuma günü saat 

16 da ımahal1inde iflfıs idaresince satıla. 

caktır. !stiyenlcrin mahallinde hazır bu. 

lunmaları ilan olunur. (18815) 
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�~�n�e� 9 - No. 3202 

Bu gün 1a s 

�P�E�R�^�E�M�B�E� 29 - �H�A�Z�0�R�A�N� 1939 �0�d�a�r�e� �i�_�l�e�r�i� telefonu: 20203 �n�a�t�1� 1 JCmut 

r Bayram yapan Halaydan ilk resimler l 

Hatayla anavatan aranndaki hadad �t�q�1�n�1�n� sökülüp �l "�l�1�e�n�d�e�n�1�n�a� �n�a�l�1�l�e�J�i�l�i�1�i�n�d�e�n� bir �i�n�t�1�b�a� ve Antakya Halkevi �b�i�n�a�1�1� önünde tezahiiTat yapan �h�a�l�l�1�.� 

........................ .......................................................................... .. ....................... _._ ........................................................... -.......... <Dllet resimleri 9 uncu sayfada �b�u�l�1�c�1�t�s�1�n�1�l�)� ... . .................................................. _.. ---

8 an kala r' baremi diin 
Meclisle kabul edildi 

muzaftere �e�s�n�a�s�1�n�d�a� �u�u�a�~� r �1� 
Muhittin Birgenin bir makalesi de müzakere mevzuu oldu, �a�r�k�a�d�a�_�1�m�1�z� 

�n�o�k�t�a�i�n�a�z�a�r�1�n�1� izah etti, �B�a�_�v�e�k�i�l� beyanatta bulundu 

Milli Sef dün , 
Talovadan 
ayr1.ld1.lar 

J 1 gezinti �y�a�p�m�1�_�l�a�r� ve yatla Adalar 
önünden de �g�e�ç�m�i�_�l�e�r�d�i�r�.� 

Bir müddettenberi Yalovada 
an .. ul 1 �^� 

dün �ö���l�e�d�e�n� sonra saat r 6 d p­
�l�1�c�a�y�1� �t�e�r�k�e�t�m�i�_�l�e�r� ve maiyetlerile 
birlikte Savarona �y�a�t�1�n�a� �b�i�n�m�i�_� -
lerdir. 

Cümhur Reisi Marmarada bir 

�M�i�l�1�t� �^�e�f�i�n� �b�1�r� Temmuzda Mo -
dada �y�a�p�1�l�a�c�a�k� deniz IJenliklerini 
�_�e�r�e�f�l�e�n�d�i�r�m�e�l�e�r�i�,� müteakiben yat­
la bir Karadeniz seyahatine �ç�1�k� -
malan muhtemel görülmektedir· 

Ankara 28 (Hususi) - Büyük Millet l �b�a�n�k�a�l�a�r�u�1� bu llyihaya �a�l�1�n�m�a�s�1�r�u�n� �t�e�_�.�.� I yenin metin ve ruhuna �m�u���a�y�e�r�e�t�i�n�e� as.. ......... . .................... -_. ... 
Meclisi Refet �C�a�n�1�t�e�z�i�n� �r�e�i�s�l�i���i�n�d�e� top - �k�i�l�a�t�1� esasiye kanununa münafi �o�l�d�u���u�n�u� la �m�ü�s�a�~�e� edem.eyiz. Husust ve rnillt ·····-·-···· .. •00

···-···-·· .. ····-·---··-···· ............................. . 

�l�a�r�u�n�1�_� ve bankalar barem projesinin m1. söylemiJtim. Bütçe encümeni bu lAyiha. �b�a�n�k�a�l�a�!�r�1�n� �e�m�s�a�1�l�i� �y�a�b�a�n�c�1� memleket R M 9 })A M •• dafaa 
za'kereslne devam �o�l�u�n�m�u�_�t�u�r�.� �P�r�o�j�~�n�i�n� ya bizzai böyle bir �f�1�k�r�a� ilave etmi§ o} - ba:nldalan �y�a�n�1�n�d�a� \.'aZiyetlerini !küçük o manya �1� �1� u 
birinci maddesi �g�ö�r�ü�_�ü�l�i�i�r�k�e�n� Refik ince makl:a kanaatimce �~�~�k�1�1�A�t�1� esasiyeye mu. �d�ü�_�ü�r�m�e�k� neticesine varacak olan bu va. d 

.Hususi surette �t�e�_�e�k�k�ü�l� �e�d�e�1� milli �m�e�n�B�1� sarahaUne �1�g�ö�l�r�e� �t�e�^�k�n�&�t�1� .,,,..; - �(�D�e�v�a�m�1� 11 ind sayfoda) bu �t�ç�e�s�1� �h�1�r� �m�1�s�l�1� �a�r�t�1�r�1�l� �1� �(�M�a�n�1�s�a�)� söz alarak �d�e�m�i�_�t�i�r� ki: hallf hareket �e�t�m�i�_�t�i�r�.� Dahili nizamna • ziyetin st\y ve amele tamamen müessir oL •• • • • • 

�S�a�·�~�i�g�e� �_�i�r�k�e�t�i� �b�i�n�a�s�1�n�d�a� 
bir arama �y�a�p�1�l�d�1� 

�^�i�r�k�e�t� kuyudab ve dinlenilen �_�a�h�i�d�l�e�r�i�n� ifadeleri 
had· seyi �a�y�d�1�n�l�a�t�a�c�a�k� mahiyette görülüyor 

Satiye �y�o�l�s�u�z�l�u���u� �t�a�h�k�i�k�a�t�1�n�a� müd-J 
delumumilik ve sorgv. �h�a�k�i�m�l�i���i� tara -
�f�1�n�d�a�n� dün de devam �o�l�u�n�m�u�_�t�u�r�.� 

Sorgu �h�a�k�i�m�l�i���i�n�c�e� hadise ile alaka­
�l�1� �_�a�h�i�d�l�e�r�i�n� bir �k�1�s�m�1� da dün dinlenll -
�m�i�_�l�e�r�d�i�r�.� Bu �_�a�h�i�d�~�r� Limanlar Umwn 1 
Müdi.ir muavini �H�a�r�t�1�i�d� �S�a�r�a�c�o���l�u�,� Sa­
t!ye �_�i�r�k�e�t�i� �m�ü�d�ü�r�l�e�r�i�n�~�n� Dölakruva 
ve Lazyan, Denizbank matcryel servi­
si �_�e�f�1� �0�b�r�a�h�i�m� Burak, �N�a�f�1�a� Müdilrti 
Mehmed Bedri, Sahibinin �~�e�s�i� �_�i�r�k�e�t�i� 

�m�e�m�u�r�l�a�r�1�n�d�a�n� �N�o�r�b�e�r�_�o�r�,� hali tas:fi -
yedcki elektrik �_�i�r�k�e�t�i� �m�e�m�u�r�l�a�r�1�n�d�a�n� 

J andan �m�i�.�1�r�e�k�k�e�b�d�i�r�.� �^�a�h�i�d�l�e�r�,� yolsuz 
�a�l�1�m� �s�a�t�1�m� muamelesi �e�t�r�a�f�1�n�d�a� tahki­
�l�k�a�t�1� tenvir �e�d�1�c�.�i� mahiyette izahat ver -
mi rd·r. 

Bundan ba ka, hakim kararile Satiye 
�_�i�r�k� ti merkezinde bir arama �y�a�p�1�l�a� -
rak, elde olunan ve �_�ü�p�h�e�l�i� �~�ö�r�ü�l�e�n� 

deftf'r er �v�1�:�>� �d�i�~�e�r� bir çok evrak rnüsa- .. .. .. • . . . 
�d�e�r�~� o unmu ur. Bunlar 4 ünci.i sorgu Dorduncu sorgu �h�a�k�1�m�1� �S�a�m�1� 
hakim �1���i�n�e� nakledilerek �h�a�k�1�m� Sami, yudat ve hesablar gözden �g�e�ç�i�r�i�1�m�e�k� -
müd �1�u�m�u�m�i�l�i�k� 2 nci tetkik bürosu tedir. Tetkik neticesinde, mühim delil­
�_�e�f�i� Sabri huzurunda, sorgu �b�a�_�k�a�t�i�b�i� !er elde �e�d�i�l�e�c�e���i� �a�n�l�a�_�1�l�m�a�k�t�a�d�1�r�.� 

�H�u�s�:�m�1�~�t�t�i�n�i�n� �i�_�t�i�r�a�k�i�l�e�,� bir ehlivuk!.lf Hadise �t�a�h�k�i�k�a�t�1�n�a� dün de yeni bir 
heyeti �t�a�r�a�f�1�n�d�n�n� dün tasnif ve �t�e�t�k�i�k�~� isim �k�a�r�1�_�m�a�m�a�k�l�a� beraber, tah.kikatm 
�b�a�_�l�a�n�m�1�_�t�1�r�.� Bu arnda, bilhassa Sati - hafta sonuna �d�o���r�u� tekemmülü ile yeni 
ye meselesile �a�l�a�k�a�l�1� görülebilen kü - safhalar arzetmesi de muatemeldlr. ,.,. 
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Yeni edebi 
�t�e�f�r�i�k�a�m�1�z� 

• Çapkm baba 
• Ecnebi bir ana 

1 ! �^�1�m�a�r�1�k� bir �k�1�z� 
L_ Züppe �o���u�l� 

KOydeki 
dost �1� 

i 
�i�_�t�e� bu ailenin �r�o�m�a�n�1�d�1�r� �~� 

Bürhan Cahid �1� 
�M�a�c�e�r�a�y�1� �k�a�h�r�a�m�a�n�l�a�r�1�n�d�a�n� din- : 
leyip �l�1�a�r�,�i�l�e�r�i�m�i�u� �1�.�t�a�l�&�m� �a�k�1�c�1� �0� 

�ü�1�l�u�b� ile �a�n�l�a�t�1�y�o�r�.� ! 

{Cumartesi gUnD �n�e�_�r�e� 
�'�b�a�_�l�1�y�o�r�u�z�]� . 

-[ {SOn Postada ikinol blr o.ot �~� f
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ve mncera �r�o�m�a�n�1�)� 
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Emin enin 
sevgilisi 

Nakleden : Hatice Hatib 

i 
1 
�1� 
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Mecliste harici siyaseti anlatan �B�a�_�v�e�k�i�l� Kalinesko 
26 milyar leylik harb �t�e�c�h�i�z�a�t�1� �s�i�p�a�r�i�_� �e�d�i�l�d�i���i�n�i� soyledi 

Londra 28 (Hususi) - �B�ü�k�r�e�_�t�e�n� bil- Arman Kalinesko, Romanya millf mü -
diriliyor: dafaa bütçesinin geçen seneye nazaran 

Bugün Mecliste beyanatta bulunan �(�D�e�v�a�m�1� 11 inci sayfada) 

Son 24 saat içinde 4 bin 
Alman asker ve �s�ü�b�a�g�1� 

Danzigde �t�o�p�l�a�n�d�1� 
Yeni gelen Alman sübaylanna tahsis edilmek üzere 

bin at da müsadere edildi 

Danzig �1�1�e�J�1�r�i�n�d�e�n� bir �g�ö�r�ü�n�ü�_� . • �(�C�w�n�a�1�:�t�e�s�i�y�e� �b�a�_�l�1�y�o�r�u�z�)� 1 
L--------------1: Londra 28 
\, ....................................................... .,/ bildJriliyor: 

�:�1�1� dört bir 
(Hususi) - �V�a�r�_�o�v�a�d�a�n� l Son yirmi dört saat �i�ç�1�n�a�e� 

(Devanu 3 üncü sayfada) 


